MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALENQUER

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 7 / 2024 - CALE (11.01.33)

Nº do Protocolo: 23204.014644/2024-70

Alenquer-PA, 04 de Novembro de 2024.

RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2024 - AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO
DISCENTE EM EVENTOS ACADÊMICOS

A Presidente da Comissão para a Elaboração e Seleção de Editais
Administrativos da Universidade Federal do Oeste do Pará, Campus Alenquer
(Cale), constituída por meio da PORTARIA Nº 14 / 2024 - CALE, de
20.08.2024, e, considerando a análise dos documentos recebidos para a
inscrição em eventos acadêmicos, torna público o seguinte RESULTADO
FINAL:

Relação dos(as) discentes que atendem aos critérios estabelecidos no Edital
nº 01/2024/Cale/Ufopa

Modalidade do Auxílio - Item 3.2 Eventos Locais

Nº MATRÍCULA NOME NOTA RESULTADO
PRELIMINAR

VALOR

1 2022008715 Alexandre Azevedo Aragão  12,77 DEFERIDO R$300,00

2 2021015958 Miranilda Sarmento da
Silva

12,44 DEFERIDO R$300,00

3 2021015789  Luciana Pinheiro Monteiro 12,33 DEFERIDO R$300,00

4 2022016192 José Roger dos Santos
Simões

12,30 DEFERIDO R$300,00

5 2024010982 Fernando Lopes da Silva 11,76 DEFERIDO R$300,00

6 2024011291 Luana dos Santos Aguiar 11,50 DEFERIDO R$300,00

7 2024010777 Diego Oliveira Portal 10,74 DEFERIDO R$300,00

8 2024003217 Izael Jackson da Silva
Lopes

4 DEFERIDO R$300,00

9 2024002256 Nilton Nilvan Ribeiro
Corrêa

4 DEFERIDO R$300,00

(Assinado digitalmente em 04/11/2024 17:16 )
MARIA DO ROSARIO DA SILVA

DIRETOR

CALE (11.01.33)

Matrícula: 1390700
Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 7,

ano: 2024, tipo: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 04/11/2024 e o código de verificação: 5e5223f88e

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf